
Planing des S1 POPS au mois de Novembre 2023

S1 du 30-10 au 04-11

8:00  

8:30

8:30  

9:00

9:00  

9:30

9:30  

10:00

10:00 

10:30

10:30 

11:00

11:00 

11:30

11:30 

12:00

12:00 

12:30

12:30 

13:00

13:00 

13:30

13:30 

14:00

14:00 

14:30

14:30 

15:00

15:00 

15:30

15:30 

16:00

16:00 

16:30

16:30 

17:00

17:00 

17:30

17:30 

18:00

Physiopathologie de l’entraînement sportif et dopage

Mme Sihem Hmani

Mercredi
Vieillissement et adaptation à l'exercice 

Mr Med Amine Bouzid

Jeudi

Lundi

Mardi
Adaptations cardiovasculaires et respiratoires à l'exercice

Mr Wassim Moalla

Vieillissement et adaptation à l'exercice 

Mr Med Amine Bouzid

Vendredi

Samedi

Mr Sami Sguira

Syndrome métabolique

Adaptations cardiovasculaires et respiratoires à l'exercice

Mr Wassim Moalla

Syndrome métabolique

Mr Sami Sguira


