Planing des S1 POPS au mois de Novembre 2023

S1 du 30-10 au 04-11

	8:00	8:30	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30
	8:30	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00
Lundi			Syndrome métabolique									Syndrome métabolique								
			Mr Sami Sguira									Mr Sami Sguira								
Mardi		Adaptations cardiovasculaires et respiratoires à l'exercice											Adaptations cardiovasculaires et respiratoires à l'exercice							
	Mr Wassim Moalla											Mr Wassim Moalla								
Mercredi			Vieillissement et adaptation à l'exercice						е											
			Mr Med Amine Bouzid																	
Jeudi			Vieillissement et adaptation à l'exercice						е											
		Mr Med Amine Bouzid																		
Vendredi	Physiopathologie de l'entraînement sportif et dopage																			
	Mme Sihem Hmani																			
Samedi							·													